'REPUBLIKA E SHQIPERISE _
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PiERGJITHSHEM
SARANDE

Nr.Rregj. Them 00105/665 Sarande me dt.16.02.2026

LENDA: Mbi afishimin e kopjes se shpalljes

DREJTUAR : Bashkia Delvine

kopije te shpalljes per te paditurin Thodhoraq Qirjaqi me banim

Bashkengjitur po ju dergojme nje
ga ambientet e dukshme

ne Leftehor, Bashkia Delvine. Afishoni kopjen e shpalljes ne nje n
prane jush. Faleminderit per bashkepunimin!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM SARANDE

Nr.Rregj. Them 00105/665 Sarande me dt.16.02.2026

SHPALLJE PUBLIKE
(Pér njoftimin e te paditurit Thodhoraq Qirjaqi)

Njoftohet i padituri Thodhoraq Qirjaqi eshte regjistruar dhe po shqyrtohet ceshtja civile me
nr.00105 regj.them ge i perket:

Padites: Krisanthi Qirjaqi —————
I Paditur: Thodhoraq Qirjaqi - A, €
OBJEKTI : Lirim dorezim sendi / —

1 i. l\

Ne kushtet qe njoftimi i te paditurit nuk e’s‘hte 1 muﬁﬁur fe I‘eal ohet ne ndonje menyre
tieter (nga posta rezulton me shenimin ‘Lafgaar “)) nuk &ln ti k¢munikohet njoftimi me
shkrim “Per leshimin e deKlarates se mbrojtjes”, kerkese: padra"dhe akte{ provuese bashkelidhur.

Me kete shpallje publike njoftohet se kunder tij eshte):grltur padia me objektin e
sipercituar dhe se ne baze te nenit 158 te K.Pr.Civile, duhett€ leshoje deklaraten e mbrojtjes,
duke e depozituar ne sekretarine e gjykates.

Kerkese padine dhe aktet provuese, si dhe njoftimin me shkrim ku tregohet permbajtja e
deklarates se mbrojtjes, si dhe pasojat ligjore ne rast te mos leshimit ose leshimit jashte afatit te
saj, i padituri mund ta marre ne sekretrine e Gjykates se Shkallés sé Paré t&¢ Juridiksionit t&
Pérgjithshém Sarandé.

Ky njoftim gendron i afishuar jo me pak se 20 dite. Me kalimin e ketij afati njoftimi

gjykimi mund te vazhdoj ne mungese te tij.
Kjo shpallje aﬁshohet ne stenden e njoftimeve te Gjyka

gjykaten per daten e vendosjes ne vendet perkatese.
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